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Abschnitt 1 - Samstag 04.06.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aqua Sports Eschborn 5833  10/ 10  36/  0
2. Bad Homburger SC 4063   5/  4  17/  0
3. Erster Sodener SC 4059  11/ 18  47/  0
4. Hofheimer SC 4972  25/ 14  85/  0
5. Kelkheimer SC 5069   2/  3   8/  0
6. SC Neu-Isenburg 5071   1/  1   2/  0
7. SC Oberursel 1958 5113   6/ 10  25/  0
8. SC Wiesbaden 1911 4950  18/ 18  56/  0
9. SCW Eschborn 4774  16/ 23  72/  0

10. SG Frankfurt 4965  36/ 37 111/  0
11. SG Wetterau 4949  15/  5  23/  0
12. SKG Sprendlingen 5294   0/  2   2/  0
13. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   8/ 13  40/  0
14. SV Poseidon Limburg 5155   5/  6  20/  0
15. TSV Heusenstamm 1873 6478   1/  1   2/  0
16. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   7/  3  11/  0
17. Wfr. Fechenheim 5567   2/  2   6/  0
18. WSV Großkrotzenburg 4856   6/  3  14/  0

Gesamt für den Verband  174/ 173  577/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter weiblich Jochen Singer HSV Bezirk Mitte
Schiedsrichter männlich Fritz Doliwa HSV Bezirk Mitte
Starter weiblich Birgit Henning HSV Bezirk Mitte
Starter männlich Nadine Sina HSV Bezirk Mitte
Schwimmrichter 1 Horst Knecht Hofheimer SC
Schwimmrichter 2 Susann Markutzik Hofheimer SC
Sprecher 1 Michael Ulmer EFSC Frakfurt
Sprecher 2 Ulrich Schwarz EFSC Frakfurt
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus
Zeitmessung Bernd Bürger HSV Bezirk Mitte

Zielgericht
Zielrichterobmann Joachim Groß Erster Sodener SC
Zielrichter 1 Kerstin Mayer SV Poseidon Limburg
Zielrichter 2 Tanja Moslener Aqua Sports Eschborn
Zielrichter 3 Nina Jung EFSC Frankfurt
Zielrichter 4 Melina Biskamp EFSC Frankfurt

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bernhard Küßner HSV Bezirk Mitte
Zeitnehmer Bahn 1 Martina Kaul SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 2 Valerie Immisch SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 3 Edgar Mans SV Gelnhausen 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Detlef Höft Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 5 Lucyna Endle EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 6 Sergio Gnzales-Bitter SC Oberursel 1958
Zeitnehmer Bahn 7 Helen Eichmeyer Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 8 Robert Vollrath SCW Eschborn
Reservezeitnehmer 1 Manuela Klose SC Wiesbaden 1911

Wendegericht
Wenderichter Obmann Sandra Chantzaras EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 1 Christian Frank SV Gelnhausen 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Christian Frank SV Gelnhausen 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 3 Petra Metz Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 4 Xiaoqing Bao EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 5 Marijana Geiß Waspo Westend
Wenderichter Bahn 6 Gregor Eder SC Oberursel 1958
Wenderichter Bahn 7 Peter Theissen SG Frankfurt
Wenderichter Bahn 8 Wei Wang EFSC Frankfurt

Weitere Kampfrichter
Schiedsrichter zur Ausbildung Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Schwimmrichter 3 Björn Klose SC Wiesbaden 1911
Schwimmrichter 4 Angela Maurer Bad Homburger SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m K-Beine weiblich
Wettkampf 10 - 50m K-Beine männlich

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:00,00   2013: 00:57,00   2012: 00:56,00   2011: 00:51,00   2010: 00:48,00   2009: 00:46,00   2008: 00:44,00   2007:
00:43,00   2005 bis 2006: 00:42,00   offen: 00:41,00

Jahrgang 2014
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:55,12 151

Jahrgang 2013
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lilla Borbély 2013 SCW Eschborn 00:52,00 180
2. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:52,94 171
3. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 00:54,19 159
4. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:54,92 153
5. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 00:55,12 151
6. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:56,96 137

Jahrgang 2012
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 00:47,97 230
2. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 00:48,32 225
3. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:50,98 191
4. Zixi Mila Niu 2012 SCW Eschborn 00:51,24 188
5. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:51,32 188
6. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:51,36 187
7. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 00:51,53 185
8. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,56 175
9. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:52,87 171
10. Laura Sophia Grünheit 2012 SCW Eschborn 00:53,55 165
11. Rana Abdallah 2012 SG Wetterau 00:55,32 150
12. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:56,06 144 EnM
13. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:56,40 141 EnM
14. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:56,68 139 EnM

Jahrgang 2011
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:39,58 409
2. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:42,81 323
3. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:43,35 311
4. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:44,02 297
5. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 00:45,77 265
6. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 00:47,82 232
7. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:48,35 224
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
8. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:49,15 214
9. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:49,67 207
10. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:49,76 206
11. Sarah Irene Funk 2011 SG Wetterau 00:50,28 199
12. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 00:50,97 191

Jahrgang 2010
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Johanna Lisch 2010 SC Wiesbaden 1911 00:38,20 455
2. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:38,40 448
3. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:39,33 417
4. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:40,62 379
5. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 00:41,02 368
6. Marika Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:42,36 334
7. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:43,01 319
8. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 00:43,16 316
9. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:44,12 295
10. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:44,36 291
11. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:44,44 289
12. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:45,45 270
13. Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg 00:45,81 264
14. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:45,95 261
15. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:46,46 253
16. Sophie Legien 2010 Erster Sodener SC 00:46,97 245
17. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 00:47,36 239
18. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 00:48,43 223 EnM

Jahrgang 2009
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:39,62 408
2. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 00:40,44 384
3. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:42,59 328
4. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:43,12 316
5. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 00:43,32 312
6. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:45,29 273

abgemeldet
Mira Koch 2009 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2008
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 00:39,80 403
2. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:40,57 380
3. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:41,27 361
4. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:41,84 346
5. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:43,13 316
6. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,35 291 EnM

abgemeldet
Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 00:36,54 520
2. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 00:37,48 482
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:37,70 474
4. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:37,95 464
5. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:41,01 368
6. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 00:41,77 348

Jahrgang 2006
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Marlene Marker 2006 SG Frankfurt 00:38,81 434

nicht am Start
Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2005
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:38,78 435
2. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 00:39,61 408
3. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:40,85 372

nicht am Start
Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt EnM

Offene Wertung
1. und und Bezirksmeisterin 2022

Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 00:36,54 520
2. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 00:37,48 482
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:37,70 474
4. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:37,95 464
5. Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:38,14 458
6. Johanna Lisch 2010 SC Wiesbaden 1911 00:38,20 455
7. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:38,40 448
8. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:38,78 435
9. Marlene Marker 2006 SG Frankfurt 00:38,81 434
10. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:39,33 417
11. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:39,58 409
12. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 00:39,61 408
13. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:39,62 408
14. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 00:39,80 403
15. Nadine Wetzstein 1985 SG Frankfurt 00:40,37 386
16. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 00:40,44 384
17. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:40,57 380
18. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:40,62 379
19. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:40,85 372
20. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:41,01 368
21. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 00:41,02 368
22. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:41,27 361
23. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 00:41,77 348
24. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:41,84 346
25. Marika Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:42,36 334
26. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:42,59 328
27. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:42,81 323
28. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:43,01 319
29. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:43,12 316
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
30. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:43,13 316
31. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 00:43,16 316
32. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 00:43,32 312
33. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:43,35 311
34. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:44,02 297
35. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:44,12 295
36. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,35 291 EnM
37. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:44,36 291
38. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:44,44 289
39. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:45,29 273
40. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:45,45 270
41. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 00:45,77 265
42. Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg 00:45,81 264
43. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:45,95 261
44. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:46,46 253
45. Sophie Legien 2010 Erster Sodener SC 00:46,97 245
46. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 00:47,36 239
47. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 00:47,82 232
48. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 00:47,97 230
49. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 00:48,32 225
50. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:48,35 224
51. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 00:48,43 223 EnM
52. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:49,15 214
53. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:49,67 207
54. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:49,76 206
55. Sarah Irene Funk 2011 SG Wetterau 00:50,28 199
56. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 00:50,97 191
57. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:50,98 191
58. Zixi Mila Niu 2012 SCW Eschborn 00:51,24 188
59. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:51,32 188
60. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:51,36 187
61. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 00:51,53 185
62. Lilla Borbély 2013 SCW Eschborn 00:52,00 180
63. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,56 175
64. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:52,87 171
65. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:52,94 171
66. Laura Sophia Grünheit 2012 SCW Eschborn 00:53,55 165
67. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 00:54,19 159
68. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:54,92 153
69. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 00:55,12 151
69. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:55,12 151
71. Rana Abdallah 2012 SG Wetterau 00:55,32 150
72. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:56,06 144 EnM
73. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:56,40 141 EnM
74. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:56,68 139 EnM
75. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:56,96 137
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